
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

 
                   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  C.C.N.I., siglato in data 6 marzo 2019, concernente la Mobilità del Personale Docente, 

Educativo ed  A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTA la nota prot. n.10112 del 29 marzo 2021 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha 

trasmesso l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021; 

ATTESO che  la predetta Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA, all’art. 22 c. 8, recita: 
“Nell’ambito delle operazioni propedeutiche alla mobilità, in attuazione dell’articolo 35, comma 5 bis, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e al fine di consentire il completamento delle operazioni di immissione in ruolo dei 

DSGA a seguito delle procedure di cui al DDG 20 dicembre 2018 n. 2015, gli interessati, prima dello svolgimento 

delle procedure di mobilità, confermano quale sede di titolarità la sede su cui sono stati assegnati all’atto 

dell’immissione in ruolo o, in subordine, la scelgono nella provincia di assegnazione tra le sedi vacanti nell’a.s. 

2020/2021, comprese quelle non confermate, per ordine di graduatoria di merito”; 

VISTA la nota prot. n. 6343 del 30/03/2021 con la quale questo Ufficio ha invitato i DSGA neo 

assunti a produrre istanza di conferma come titolarità la sede su cui sono stati assegnati all’atto 

dell’immissione in ruolo o, in subordine, scegliere  nella provincia di assegnazione tra le sedi 

vacanti nell’a.s. 2020/2021, comprese quelle non confermate; 

ACQUISITE le istanze degli interessati; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti; 

 

D I S P O N E 

 

per i motivi citati nelle premesse ai DSGA neo immessi in ruolo, di cui all’elenco allegato che è 

parte integrante del presente disposto, è assegnata la titolarità della sede con decorrenza 1/9/2021. 

A seguito dell’assegnazione gli interessati saranno tenuti a permanere nella sede di titolarità 

assegnata per ulteriori quattro anni scolastici. 

I Dirigenti Scolastici delle scuole dove il personale presta attualmente servizio, provvederanno alla 

notifica del presente disposto ai DSGA interessati. 

Avverso i suddetti movimenti gli interessati potranno esperire  le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 183. 

 
                                                                                              IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vincenzo Romano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

                         
 AI DSGA INTERESSATI 

 AI CAPI DI ISTITUTO                       LORO SEDI 

 AL MEF UFFICIO PROVINCIALE DI          CASERTA 

 ALLE OO. SS. SCUOLA                                 LORO SEDI 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA

N. NOME DATA N. CONFERMA/OPZIONE CODICE SEDE DI TITOLARITA' 1/9/2021

1 BARBIERO ISABELLA 06/08/1974  CE CONFERMA CEIC8A3005 PIER DELLE VIGNE -CAPUA-

2 BOVA RAFFAELE 02/05/1972  BZ CONFERMA CEIS02400Q RIGHI - NERVI S.MARIA C.V.

3 CASTELLETTI BRUNELLA 21/09/1993  CE CONFERMA CEIC876008 I.C. 2 "RITA LEVI-MONTALCINI" S.MARIA C.V.

4 CATERINO MARIA GABRIELLA 17/01/1977  CE CONFERMA CETD22000B IST. TECNICO "GUIDO CARLI" CASAL DI PRINCIPE

5 CIANCIOLA MICHELA 25/07/1985  CE CONFERMA CEIC8AG00C ISTITUTO COMPRENSIVO S.PRISCO

6 CIERVO CARMEN 28/07/1983  BN CONFERMA CEIC870009 I. C. ALDO MORO SAN FELICE A CANCELLO

7 COLELLA VALENTINA 26/05/1995  CE CONFERMA CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO    -CESA-

8 DE BIASIO GLIOTTONE LUCIA 16/09/1974  CE CONFERMA CEIS00400E UGO FOSCOLO TEANO

9 DE CAPRIO ROLANDO MARIO 18/03/1961  EE CONFERMA CEIC87800X G.GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO -

10 DE NINNO FEDERICA 21/11/1991  NA OPZIONE CEIC8AM001 I.C. GRAZZANISE

11 DI BENEDETTO NICOLA 20/08/1978  CE CONFERMA CEIC818008 I.A.C."FOSCOLO"- CANCELLO ED A.

12 DI FONZO MARILENA 29/08/1983  CE CONFERMA CEIC83700N I.A.C."UCCELLA"- S.MARIA C.V.

13 DI RUBBO ERCOLE 07/07/1987  CE CONFERMA CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE

14 FIORILLO CARMEN 24/07/1991  CE CONFERMA CEIC86200A I.A.C. G.PARENTE AVERSA

15 GALLO DANILA 07/06/1969  NA OPZIONE CEIC8A2009 FIERAMOSCA - MARTUCCI CAPUA

16 IOVINO MARCELLINO 13/06/1990  CE CONFERMA CEIC899001 I.C. " MATTIA DE MARE " SAN CIPRIANO

17 LETTIERO CAROLINA 11/04/1985  CE CONFERMA CEIS02300X I.I.S. E.MAJORANA S. MARIA A VICO

18 LOMBARDI VALERIA 08/08/1994  CE CONFERMA CEIC8AU001 L.SETTEMBRINI MADDALONI

19 MAFFEO CRISTIAN 01/11/1981  NA CONFERMA CEPC02000P DOMENICO CIRILLO AVERSA

20 MARTINO GIUSEPPINA 21/05/1969  CE CONFERMA CEIC87900Q CASTEL VOLTURNO -VILL. COPPOLA-

21 MARTONE PALMA 12/06/1984  CE CONFERMA CEMM18000T CPIA CASERTA

22 MASTRANGELO MARIKA DOMENICA 19/06/1989  CE OPZIONE CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE

23 MELCHIONNA ALESSANDRA 16/02/1978  CE CONFERMA CEIC8A8008 FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE

24 MIGLIOZZI MARIAGABRIELLA 29/06/1979  CE CONFERMA CEIC82900P I.A.C. "S.G. BOSCO"- PORTICO

25 MUSELLA ANTONIETTA 19/10/1990  CE CONFERMA CERH02000G IPSSART  TEANO

 DSGA NEO ASSUNTI  -  ASSEGNAZIONE SEDE DI TITOLARITA' 1/9/2021 -



UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA

N. NOME DATA N. CONFERMA/OPZIONE CODICE SEDE DI TITOLARITA' 1/9/2021

26 MUSTO ROSSELLA 13/04/1982  NA CONFERMA CEIC84900X I.C. "LUCA TOZZI" FRIGNANO

27 NEGRO ANNA 18/01/1983  CE CONFERMA CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER MARCIANISE

28 NERO VALERIO 05/05/1991  CE CONFERMA CEIC8AS009 ALDO MORO MARCIANISE

29 NUZZO SARA 06/11/1992  CE CONFERMA CEIC86700D S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D.-

30 PESCE NICOLETTA 18/01/1986  CE CONFERMA CEEE07300V D. D.   TRENTOLA DUCENTA

31 PIROZZI ANNA 23/09/1993  CE CONFERMA CEEE04600E D. D.   ORTA DI ATELLA

32 PRIVITERA DALILA 25/05/1992  NA CONFERMA CEEE01100G DD-SECONDO AVERSA

33 RANUCCI FRANCESCA 29/05/1983  NA CONFERMA CEIC843001 I.C.  "L. DA VINCI"  VILLA LITERNO

34 ROMANO BRUNA 16/12/1989  CE CONFERMA CEIC84000D I.A.C.CALDERISI VILLA DI BRIANO

35 SAGLIANO MARIA PINA 14/10/1993  CE CONFERMA CEPS130009 LICEO SC. ST. "E.G.SEGRE" SAN CIPRIANO

36 SALVATORE CHIARA 14/06/1991  CE CONFERMA CEIC8AL005 MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI

37 SANTANIELLO FABIANA 18/03/1984  CE CONFERMA CEIC88300B MACERATA CAMPANIA

38 SCOLA MARIANGELA 10/11/1978  CE CONFERMA CEEE07500E D. D.  "MILANI" - VILLA LITERNO

39 SILVESTRE ROBERTA 26/06/1988  CE CONFERMA CEIC898005 BASILE  DON MILANI PARETE

40 SORBO CAROLINA 12/04/1975  CE CONFERMA CEIC8AT005 ANIELLO  CALCARA MARCIANISE

41 SORBO ROBERTA 10/12/1987  CE CONFERMA CEIC83000V I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE-

42 STOTO PAOLA 19/04/1983  CE CONFERMA CEIS021008 FERRARIS-BUCCINI MARCIANISE

43 ZULLO FABIANA 14/03/1989  CE CONFERMA CEIC892006 VANVITELLI CASERTA

 DSGA NEO ASSUNTI  -  ASSEGNAZIONE SEDE DI TITOLARITA' 1/9/2021 -


		2021-05-06T06:21:13+0000
	ROMANO VINCENZO


		2021-05-06T10:14:02+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008759.06-05-2021




